
Pozemek městské půdy

Odkaz: 8132
Lokalita: Granadilla de Abona
Typ: Land (Plot)
Postaveni: For Sale
Cena: €280,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Spiknutí (m2): 654 m2

 

 

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Pozemek městské půdy

Clear Blue Skies Group SL je velmi ráda, že může nabídnout tuto příležitost investovat do městského pozemku, který
je ideální pro rozvoj v rezidenční čtvrti Granadilla de Abona.

 Granadilla de Abona je tradiční kanárské město, ale jelikož je hlavním městským městem oblasti, nabízí řadu
místních zařízení a služeb, jako jsou obchody, restaurace, školy, banky, sportovní zařízení atd. I když se v posledních
letech značně rozšířil, zachoval si své kouzlo a stále má pocit španělské vesnice, takže je ideální pro ty, kteří hledají
autentičtější zážitek.

 Tento stavební pozemek má dobrou polohu v blízkosti veškeré občanské vybavenosti, ale zároveň je v klidnější
rezidenční ulici na okraji města s pěknými otevřenými výhledy do okolní krajiny. Tento pozemek má 654 m2 a byl by
ideální pro výstavbu bytového domu o 14 nebo 16 bytech až do schválení příslušných stavebních povolení.
Neexistuje žádný aktuální projekt, což znamená, že návrh by byl zcela na uvážení nového vlastníka.

 Ideální pro někoho, kdo hledá investiční projekt a pro více informací, pro podrobnější diskusi nebo pro sjednání
prohlídky místa pozemku, neváhejte kontaktovat Clear Blue Skies v naší kanceláři Playa Fañabe.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

